0 1 0

临 沧 市 财 政 局 文 件

临财税发〔2024〕2号

临沧市财政局转发关于云南省财政厅行政许可

裁量权基准和云南省财政厅行政处罚裁量权

基准的通知

各县（区）财政局，局机关各科室、中心：

现将《云南省财政厅关于印发<云南省财政厅行政许可裁量
权基准>和<云南省财政厅行政处罚裁量权基准>的通知》（云财
规〔2023〕21号）转发给你们，请遵照执行。

2024年 1月 12日

0 2 0

————————————————————————————
抄送：市司法局。
————————————————————————————
临沧市财政局办公室 2024年 1月 12日印发
————————————————————————————